
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 28.01.2022 № 86 

г. Пестово 
 

О внесении изменений 
 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Федерального закона             

от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», поста-

новлением Администрации муниципального от 15.12.2021 № 1488 «О предос-

тавлении имущества в аренду» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 17.06.2019 № 747 «Об определении гарантирующей организации             

для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения 

Пестовского городского поселения, изложив пункты 1 и 2 в следующей редак-

ции: 

«1.Определить общество с ограниченной ответственностью межмуници-

пальное предприятие «Пестовский водоканал» гарантирующей организацией 

для центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения на терри-

тории Пестовского городского поселения (кроме центральной системы холод-

ного водоснабжения, указанной в пункте 2 настоящего постановления)». 

«2.Определить муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчи-

ка» гарантирующей организацией для центральной системы холодного водо-

снабжения многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Курганная, д. 17, 

больничного комплекса и котельной № 1 общества с ограниченной ответствен-

ностью «Тепловая компания Новгородская» по ул. Курганная». 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.      

3.Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет-

ся на правоотношения, возникшие с 1января 2022 года. 

 

 

Глава 

муниципального района      Е.А. Поварова 


